
 

 

 

 

Ippon Group Sp. z o.o. jest wiodącą spółką inwestycyjną specjalizującą się w szeroko pojętej realizacji projektów 
w branży nieruchomości komercyjnych i mieszkaniowych. Jesteśmy członkiem Polskiego Związku Firm 
Deweloperskich. 
W 2021 byliśmy 10 miejscu w ogólnopolskim rankingu Najlepszych Deweloperów Mieszkaniowych. 
W 2020 i 2021 r. Ippon Group Sp. z o.o. została nagrodzona tytułem Dewelopera Roku. 

Kierownik Projektu  

Miejsce pracy: warmińsko-mazurskie  
Praca stacjonarna w Olsztynie  

Do Twoich zadań należeć będzie: 

 Zarządzanie projektem budowlanym w oparciu o Generalne Wykonawstwo   
 Kontrola inwestycji i monitorowanie kluczowych procesów, począwszy od fazy koncepcyjnej do 

przekazania obiektu do użytkowania 
 Kontrola jakościowa,  terminowa i finansowa prac budowlanych  
 Bliska współpraca  z  wszystkimi zespołami w strukturach firmy 
 Współpraca ze stronami zaangażowanymi w proces inwestycyjny oraz instytucjami zewnętrznymi 

Od Ciebie oczekujemy:  

 Wykształcenie wyższe kierunkowe techniczne w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
 Znajomość planowania w procesie budowlanym na etapie przygotowania, prowadzenia inwestycji,  
 Znajomość  programu Autocad 
 Znajomość obowiązującego Prawa Budowlanego i Warunków Technicznych 
 Znajomość technologii i materiałów budowlanych 
 Prawo jazdy kat. B 
 Zaangażowanie, odpowiedzialność 

Co możemy Ci zaoferować: 

 Bardzo dobrze płatne stanowisko, warunki do uzgodnienia na rozmowie kwalifikacyjnej 
 Stabilne zatrudnienie ukierunkowane na wieloletnią współpracę 
 Pracę na miejscu w Olsztynie 
 Bardzo dobrą atmosferę i wsparcie na każdym etapie pracy 
 Umożliwienie rozwoju zawodowego w tym  szkoleń i uzyskania uprawnień budowlanych 
 Perspektywę awansu zawodowego 
 Niezbędne narzędzia pracy 

 
Mile widziane: 

 Wysoka organizacja pracy własnej, samodzielność, inicjatywa, sumienność w wykonywaniu zadań 
 Doświadczenie w pracy przy obsłudze inwestycji budowlanych 

 
Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. 
Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie dokumentów aplikacyjnych na adres:  
sekretariat@ippon.group 

 


